

**GOVERNMENT OF UTTAR PRADESH**  
**UPSLRPIII. PROJECT**  
**INVITATIONS FOR BIDS(IFB)**  
**REHABILITATION OF DRAINS**

**NATIONAL COMPETITIVE BIDDING (E-Tendering)**

Advertisement No. 02/E.E./IDE/e-Tender/2018-19

Date:

28.04.2018

IFB Number : 02/2018-19

The Government of India has received a credit from the International Development Association equivalent to US Dollar 197 million towards the cost of **U.P. Sodic Land Reclamation III Project** and it intends to apply a part of the proceeds of this credit to payments under the above Contract :-

1. The **Executive Engineer, Irrigation Division, Etawah** invites bids open for all from eligible bidders through e-Tendering process for Rehabilitation of drains as per Table no. 1

**Table No. 1**

**Advertisement No. 02/E.E./IDE/E-Tender/2018-19**

Package No.	Name of Work	Name of District	Earnest Money for Bid Security (Rs.in Lacs)	Tender Cost of Document + 18%GST (In Rupees)	Period of Completion (excluding rainy season)	Demand Draft for Bid document fee and Bid Security in form of FDR shall be made (in favour of )
1	2	3	4	5	6	7
01/W-2	Rehabilitation of Sota Drain from km. 0.000 to 6.100 (Including Pucca Work)	Shahjahanpur	0.690	2000+360	03 Month	Executive Engineer, Irrigation Division, Etawah

2. Interested eligible bidders may see and download the bid document from the website <http://etender.up.nic.in> w.e.f. **07.05.2018 5:00 PM to 28.05.2018 10:00 AM**. Bids must be delivered by e-Tendering process only on the <http://e-tender.up.nic.in> web site by **28.05.2018 upto 10:00 AM**. The Technical Bids will be opened on Date: **28.05.2018 at 12:30 PM**
3. A **pre-bid meeting** will be held on **25.05.2018 at 11:00 AM** in the office of **Executive Engineer, Irrigation Division, Etawah**, to clarify the issues on any matter by the bidders.

निविदा से सम्बन्धित नियम/षर्त तथा विवरण (<https://etender.up.nic.in>) पर उपलब्ध है।

**Executive Engineer**  
**Irrigation Division Etawah**

**उ०प्र०सरकार**  
**यू०पी०एस०एल०आर०पी० तृतीय चरण**  
**निविदा हेतु आमंत्रण (आई०एफ०बी०)**  
**राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धात्मक निविदा (ई-टेंडरिंग)**

विज्ञापन सं०: 02/अधि०अभि०/सि०ख०इ०/ई-निविदा/2018-19  
बिड आमन्त्रण सूचना : 02/2018-19

दिनांक :28.04.2018

भारत सरकार ने अंतरराष्ट्रीय विकास संघ से उत्तर प्रदेश भूमि सुधार निगम परियोजना-तृतीय चरण हेतु यू०एस० डालर 197 मिलियन का ऋण प्राप्त किया है तथा उसके एक भाग को अधोवर्णित कार्य के निर्माण हेतु निविदाओं के अन्तर्गत उपयुक्त भुगतान को कराने का आशय रखती है :-

1. टेबल नं०-1 में दी गई ड्रेनों के पुनरोद्धार कार्यों हेतु मुहरबन्द निविदाये समस्त निविदादाताओं से अधिषासी अभियन्ता, सिंचाई खण्ड इटावा द्वारा ई-निविदाओं के माध्यम से आमंत्रित की जाती हैं।

टेबल न०-01

**निविदा सूचना सं०-02/अधि०अभि०/सि०ख०इ०/ई-निविदा/2018-19**

पैकेज संख्या	कार्य का नाम	जनपद	निविदा प्रतिभूति हेतु धरोहर धनराशि (रु० लाख में)	टेंडर का विक्रय मूल्य+18% जी०एस०टी० (रु० में)	कार्य पूर्ण करने हेतु निर्धारित अवधि (वर्षाकाल को छोड़ते हुये )	निविदा प्रपत्र के मूल्य का डिमाण्ड ड्राफ्ट तथा प्रतिभूति धरोहर धनराशि (जिनके पक्ष में देय होगा)
1	2	3	4	5	6	7
01/W-2	सोता ड्रेन कि०मी० 0.000 से कि०मी० 6.100 तक पुनरोद्धार का कार्य (पक्का कार्य सम्मिलित)	शॉहजहापुर	0.690	2000+360	03 माह	अधिषासी अभियन्ता, सिंचाई खण्ड इटावा

2. योग्य एवं इच्छुक निविदादाताओं द्वारा बिड दस्तावेज दिनांक: 07.05.2018 को 5:00 बजे अपरान्ह से दिनांक: 28.05.2018 को 10:00 बजे पूर्वान्ह तक वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर देखा एवं डाउन लोड किया जा सकता है। टेक्निकल बिड दिनांक: 28.05.2018 को 12:30 बजे अपरान्ह कार्यालय अधिषासी अभियन्ता, सिंचाई खण्ड इटावा में खोली जायेगी।
3. अधिषासी अभियन्ता, सिंचाई खण्ड इटावा, में दिनांक 25.05.2018 को अपरान्ह में 11.00 बजे निविदा से सम्बन्धित एक प्री-बिड बैठक आयोजित की जायेगी।

निविदा से सम्बन्धित नियम/षर्तें तथा विवरण (<https://etender.up.nic.in>) पर उपलब्ध है।

अधिषासी अभियन्ता,  
सिंचाई खण्ड इटावा